



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 235 915  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANDVORD GRAFISK AS  
Forretningsadresse: Brennaveien 20B  
1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Susanne Rastad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	116 015 441	95 291 655
Annen driftsinntekt	2	3 227 528	5 292 822
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 242 969</b>	<b>100 584 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 485 506	47 458 066
Lønnskostnad	3, 5, 6	27 377 204	26 552 740
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	4 948 919	5 923 917
Annen driftskostnad	5, 7	23 037 610	22 302 673
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 849 239</b>	<b>102 237 396</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 393 730</b>	<b>-1 652 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		109 436	162 503
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>109 436</b>	<b>162 503</b>
Annen rentekostnad	13	148 265	315 381
Annen finanskostnad		20 271	53 779
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>168 536</b>	<b>369 160</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-59 100</b>	<b>-206 657</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 334 630</b>	<b>-1 859 576</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 886 911	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 447 719</b>	<b>-1 859 576</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 447 719</b>	<b>-1 859 576</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	5 447 719	-1 859 576
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 447 719</b>	<b>-1 859 576</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 100 000	823 253
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 100 000</b>	<b>823 253</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	11, 13	4 355 057	8 161 797
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11, 13	540 655	307 834
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 895 712</b>	<b>8 469 631</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 500	13 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 500</b>	<b>13 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 009 212</b>	<b>9 306 384</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 12	8 421 244	7 307 595
<b>Sum varer</b>		<b>8 421 244</b>	<b>7 307 595</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	8 177 365	6 782 792
Andre fordringer		868 644	1 090 989
Konsernfordringer	14	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 046 009</b>	<b>7 873 781</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	10 251 652	4 007 285
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 251 652</b>	<b>4 007 285</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 718 905</b>	<b>19 188 661</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 728 117</b>	<b>28 495 045</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8, 10	2 500 000	2 500 000
Overkurs	10	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	10	366 000	366 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 366 000</b>	<b>3 366 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	10 622 106	5 144 493
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 622 106</b>	<b>5 144 493</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 988 106</b>	<b>8 510 493</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	3 079 791	3 047 791
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 079 791</b>	<b>3 047 791</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	2 052 806	1 424 650
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 052 806</b>	<b>1 424 650</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 132 597</b>	<b>4 472 441</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	5 094 012
Leverandørgjeld	14	4 841 026	3 288 764
Betalbar skatt	9	2 163 659	91 149
Skyldige offentlige avgifter	12	2 717 617	3 359 736
Annen kortsiktig gjeld		4 885 112	3 678 450
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 607 414</b>	<b>15 512 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 740 011</b>	<b>19 984 552</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 728 117</b>	<b>28 495 045</b>



**Grant Thornton**

An instinct for growth™

Til generalforsamlingen i Andvord Grafisk AS

	2021	2020
	01.01.2021	01.01.2020
	- 31.12.2021	- 31.12.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	7 334 630	-1 859 576
Periodens betalte skatt	-91 149	-3 078 970
Ordinære avskrivninger	4 948 919	5 923 917
Tap/gevinst ved salg/avgang av anleggsmidler	-	-
Endring i varer	-1 113 648	510 089
Endring i kundefordringer	-1 394 573	6 339 372
Endring i leverandørgjeld	1 552 262	-5 064 098
Endring pensjonsforpliktelse	61 894	246 691
Urealisert inntekt på investering i aksjer	-	-1 106
Endring forskuddsbet.kostn, gjeld offentl.avg, avsetn feriepenger og andre forpliktelser	786 887	-2 696 406
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 085 223</b>	<b>319 913</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 375 000	-100 076
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 375 000</b>	<b>-100 076</b>
Innbetaling ved opptak langsiktig gjeld	1 375 000	62 225
Innbetaling og omklassifisering av kortsiktig gjeld	-	82 154
Nedbetaling og omklassifisering av øvrig langsiktig gjeld	-828 998	-3 492 547
Utbetaling av utbytte	-	-
Netto endring kassekreditt	-5 011 858	3 127 661
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 465 856</b>	<b>-220 508</b>
<b>Netto kontantstrøm</b>	<b>6 244 367</b>	<b>-671</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd og kontanter</b>	<b>6 244 367</b>	<b>-675</b>
Beh. av bankinnskudd og kontanter pr. 1.1.	4 007 285	4 007 960
Beholdning av likvider pr. 31.12	10 251 652	4 007 285



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Generelt

Andvord Grafisk AS er siden 01.02.2014 et heleiet datterselskap av Parajett AB, og inngår i Parajett-konsernet. Ultimat konsernselskap er Parajett AB i Sverige. Konsolidert konsernregnskap kan fåes ved henvendelse dit ([www.parajett.se](http://www.parajett.se)).

#### Regnskapsår

Andvord Grafisk AS hadde mellom år 2009 og år 2013 avvikende regnskapsår. I år 2014 avsluttet selskapet to regnskapsår for å gjenoppta normale regnskapsår; år 01.02.2013 til 31.01.2014 og år 01.02.2014 til 31.12.2014. Regnskapsårene følger fra år 2015 kalenderåret.

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Pensjonsforpliktelser er implementert i selskapet i henhold til NRS 6.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Hovedsakelig mekaniske produksjonsmaskiner er vurdert til å være omsettlige i minst 10 år og er derfor satt opp med 10 års avskrivning. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig og nedskrives til virkelig verdi dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under varige driftsmidler og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

For driftsmidler som leies på betingelser som ikke overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (operasjonell leasing) utgjør leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For varer i arbeid beregnes verdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans etter følgende prinsipp:

- Varer uten innkjøp/produksjon det siste to år som ikke er sikret via kontrakter nedskrives med 100%.
- Varer uten omløp det siste år men med innkjøp/produksjon i løpet av de siste to år nedskrives med 15%.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av den enkelte fordring og det avsettes:

- 100% av alle fordringer som er oversendt til inkassobyå (minus det som allerede er kostnadsført), samt fordringer hvor det mot kunden er åpnet konkurs, akkordforhandlinger og lignende.
- 25% av utestående fordringer for kunder med nedbetalingsavtaler

Det er pr 31.12.21 ingen fordringer med forfall etter 31.12.22.

#### Investering i aksjer

Beholdning av aksjer er klassifisert som anleggsmidler.

Verdien er hentet fra VPS.

#### Pensjoner

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med NRS 6 og IAS19. Pensjonsforpliktelsen beregnes hvert år av en aktuar.

Estimatavvik som følge av endringer i økonomiske og demografiske forutsetninger føres mot egenkapital, og estimatavvik som følge av endringer i pensjonsplaner resultatføres som en del av pensjonskostnaden.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skattefordel.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Forskuddsbetalte inntekter på balansedagen oppføres som gjeld. Opptjente, ikke betalte inntekter inntektsføres på balansedagen og oppføres som fordring.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet.

#### Note 2 - Salgsinntekter

91,9% av omsetningen i 2021 var innlands omsetning. Resterende 8,1% var hovdsakelig salg til Sverige.

Av årets omsetning var 97,3% knyttet til varesalg og 2,7% knyttet til salg av grafiske tjenester og rådgivning.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 3 - Offentlig tilskudd

Også år 2021 var preget av nedstenging grunnet Covid-19-pandemien. Andvord Grafisk har mottatt støtte i form av lønnsstøtte for ansatte hvor permittering opphørt i løpet av våren og sommeren. Støtten utgjorde totalt kr 187 796. Denne støtten er i regnskapet ført opp under Lønnskostnad.

#### Note 4 - Varer

	31.12.2021	31.12.2020
Råvarer	3 782 168	3 073 131
Varer under tilvirkning	609 199	516 570
Ferdigvarer	4 029 877	3 717 894
Sum	8 421 244	7 307 595

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

All permittering og de temporære lønnsnedsettelsene innført år 2020 ble avsluttet i løpet av våren.

	01.01.21 - 31.12.21	01.01.20 - 31.12.20
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	21 162 072	20 777 665
Folketrygdavgift / aga	3 257 569	3 048 417
Pensjonskostnader	1 554 037	1 572 270
Andre ytelser	1 403 526	1 154 389
Sum	27 377 204	26 552 740
Antall årsverk	39,7	43,1

  

	Daglig leder	Styre
<b>Ytelser til ledende personer</b>		
Lønn	1 136 612	
Innskudd pensjonsforsikring	55 464	
Driftspensjon	258 852	
Annen godtgjørelse	156 000	
Sum brutto lønn 2021	1 606 928	0
Påløpt forpliktelse driftspensjon	2 424 125	

Daglig leder har ikke avtale om resultatavhengig bonus.  
Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlag eller opsjoner til ledende personer.  
Det er ikke gitt lån og/eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjonærer.

#### Lån til ansatte

Det er ikke lånt ut penger til ansatte, eller stilt sikkerhet på vegne av ansatte pr 31.12.2021

#### Revisor

Honorar for lovpålagt revisjon utgjorde i 2021 kr. 85 000,-  
Honorar for andre attestasjonstjenester, skatterådgivning og andre tjenester utenfor revisjonen utgjorde kr. 16 500,-



Andvord Grafisk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 6 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

**Andvord Grafisk AS**

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	348 502
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	42 547
Netto pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift	391 049
Periodisert arbeidsgiveravgift	55 138
Resultatført planendring	0
Aktuarielt tap (gevinst) inkl. aga OCI	-29 894
Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	416 293

Usikret driftsordning

Nåverdi fremtidige pensjonsforpliktelser pr. 01.01.2021 (eks. aga)	2 671 158
Årets brutto pensjonskostnad	364 849
Årets pensjonsutbetalinger	-336 804
Avvik i pensjonsforpliktelser	0
Nåverdi fremtidige pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2021 (eks. aga)	2 699 203

Usikret driftsordning

Balanseført netto pensjonsforpl. 31.12.2020 (inkl. aga)	3 047 791
Ført mot OCI inkl. aga	-29 894
Årets netto pensjonskostnader (inkl. aga)	397 641
Resultatført finanskostnad	48 546
Aga innbetalt premie/tilskudd	0
Pensjonsutbetalinger	-384 293
Balanseført netto pensjonsforpl. 31.12.2021 (inkl. aga)	3 079 791

Antall aktive medlemmer + pensjonister	6
--	---

Estimatavvik:

	31.12.2021
Avvik i pensjonsforpliktelser	26 200
Avvik i arbeidsgiveravgift	3 694
Estimatavvik mot egenkapital	29 894

Økonomiske forutsetninger:

	IB	UB
Diskonteringsrente	1,70 %	1,90 %
Fremtidig lønnsutvikling	2,00 %	2,50 %
Regulering av grunnbeløp	2,00 %	2,50 %
Pensjonsregulering	-	-
Forventet avkastning på midlene	1,70 %	1,90 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %
Turnover alle alder	-	-

Selskapet er omfattet av obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Arets pensjonskostnader er:

Netto pensjonskostnad etter aga	477 966
Estimatavvik mot egenkapital	-29 894
AFP premie	324 331
Pensjonsforsikring (OTP)	803 156
	<u>1 575 559</u>

#### Note 7 - Annen driftskostnad

	Industribygg	Datasystemer	Trucker, maskiner o.l	Biler, inventar, verktøy o.l	SUM
Årlig leie av ikke bal.f.driftsm.	6 349 172	574 374	874 281	65 389	7 863 216
Leie avtalt frem til	31.10.2027		30.09.2022 31.01.2023 30.11.2024	30.04.2022	

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 500 aksjer à kr. 5 000.

Parajett AB eier samtlige 500 aksjer i selskapet.

Parajett AB kjøpte 28.02.2014 100% av aksjene i Andvord Grafisk AS. Den 03.12.2014 fusjonerte Andvord Grafisk AS deretter med søsterselskapet Parajett AS. Ettersom de fusjonerte selskapene er eid 100% av Parajett AB er fusjonen regnskapsført til selskapskontinuitet som innebærer videreføring av balanseførte verdier med regnskapsmessig effekt fra 01.02.2014.

#### Note 9 - Skatt

	01.01.21	01.01.20
	- 31.12.21	- 31.12.20
<b>Arets skatt ifølge resultatregnskap fremkommer slik:</b>		
Endring utsatt skatt (årets)	276 747	91 149
Betalbar skatt	-2 163 658	-91 149
Årets totale skattekostnad	<u>-1 886 911</u>	<u>0</u>

#### Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	7 334 630	-1 859 576
Permanente forskjeller	25 002	61 308
Endring midlertidige forskjeller	2 445 286	2 101 492
Estimatavvik ført mot egenkapital	29 894	111 090
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>9 834 811</u>	<u>414 313</u>



Andvord Grafisk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Midlertidige forskjeller for:	Endring	Forskjell 31.12.21	Forskjell 31.12.20
Varige driftsmidler	1 988 712	-6 806 602	-4 817 891
Varebeholdning	203 723	-947 688	-743 965
Utestående fordringer	243 326	-278 283	-34 957
Pensjonsforpliktelser	32 000	-3 079 791	-3 047 791
Gevinst- og tapskonto	-22 475	-89 900	-112 375
Framført underskudd	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	2 445 286	-11 202 264	-8 756 979
Sum grunnlag for utsatt skatt		-11 202 264	-8 756 979
Utsatt skattefordel 22%		2 464 498	1 926 535

Utsatt skattefordel pr 31.12.21 vurderes forenlig med forventet resultat i kommende år.

Note 10 - Egenkapital

	Overkurs	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Annen innsk. egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	500 000	2 500 000	5 144 493	366 000	8 510 493
Årets resultat			5 447 719		5 447 719
Estimatavvik			29 894		29 894
Egenkapital pr. 31.12.2021	500 000	2 500 000	10 622 106	366 000	13 988 106



Andvord Grafisk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 11 - Varige driftsmidler

	Produksjonsutstyr, trucker og anlegg			sum
Bokført verdi pr 01.01.2021	1 727 297	4 652 518	1 433 786	7 813 601
Anskaffelseskost 01.01.2021	39 174 188	28 831 111	13 783 317	81 788 616
Avgang ved utrangering	-610 720			-610 720
Tilgang kjøpte driftsmidler	204 000	1 171 000		1 375 000
Avgang til anskaffelseskost				0
Anskaffelseskost 31.12.2021	38 767 468	30 002 111	13 783 317	82 552 896
Akk. avskrivn. pr. 31.12.2021	-37 572 779	-28 046 136	-12 578 923	-78 197 839
Bokført verdi pr. 31.12.2021	1 194 689	1 955 975	1 204 394	4 355 057
Årets avskrivninger	772 680	3 831 464	229 392	4 833 536
Økonomisk levetid	3 - 5 år	7 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

	Biler, inventar og datasystem			sum
Bokført verdi pr 01.01.2021	57 829	598 207		656 036
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 927 394	864 878		2 792 272
Avgang ved utrangering				0
Tilgang kjøpte driftsmidler				0
Avgang til anskaffelseskost				0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 927 394	864 878		2 792 272
Akk. avskrivn. pr. 31.12.2021	-1 898 459	-353 159		-2 251 617
Bokført verdi pr. 31.12.2021	28 935	511 720		540 655
Årets avskrivninger	28 894	86 488		115 381
Økonomisk levetid		3 år	10 år	
Avskrivningsplan		lineær	lineær	

Note 12 - Garantier og sikkerhetsstillelser

Andvord Grafisk AS har en kassakredittordning med Danske Bank A/S, Denmark, Sweden branch.

Kassakredittrammen utgjør pr 31.12.2021 MNOK 10.

Ved årets slutt utgjorde brukt trekkramme kr 0,-

I tillegg stiller Danske Bank A/S en garantiramme på MNOK 10,3

Bokførte verdier av eiendeler stilt som sikkerhet:

- Produksjonsmaskiner	1 204 394
- Kundefordringer	8 177 365
- Varelager	8 421 244
- Innskudd på sperret bankkonto	4 005 285



Andvord Grafisk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner per 31.12.21 2 052 806

Andvord Grafisk AS har tegnet bankgaranti 1,85 mill. NOK som sikkerhet for løpende utestående skattetrekk.

**Note 13 - Finansiell leasing**

Andvord Grafisk AS har avtaler med 3 finansieringsselskaper

**Nordea Finance Equipment AS**

Maskin	Presona		Sum
	Agfa CTP	rimsanlegg	
Avtaleperiode	0517-0421	0418-0323	
Opprinnelig beløp	-857 000	-1 226 315	-2 083 315
Avdrag tidligere år	774 846	637 873	1 412 719
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	82 154	253 717	335 871
Saldo 31.12.2021	0	-334 725	-334 725
Renter belastet 01.01. - 31.12.	477	21 417	21 894

**Nordea Finans AS**

Maskin	Hunkler POP 6
Avtaleperiode	0819 - 0724
Opprinnelig beløp	-1 141 293
Avdrag tidligere år	305 085
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	225 127
Saldo 31.12.2021	-611 081
Renter belastet 01.01. - 31.12.	19 519

**De Lage Landen Finans Norge NUF**

Maskin	Horizon BQ-500 limfres
Avtaleperiode	0921 - 0826
Opprinnelig beløp	-1 171 000
Avdrag tidligere år	0
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	64 000
Saldo 31.12.2021	-1 107 000
Renter belastet 01.01. - 31.12.	10 482

Totalt leasinggjeld med forfall:

under 1 år frem i tid	720 500
1-5 år frem i tid	1 332 306
over 5 år frem i tid	0

Sum forventede termininnbetaling:

under 1 år frem i t	776 520
1-5 år frem i tid	1 673 500
over 5 år frem i tic	0



**Andvord Grafisk AS**

---

**Noter til årsregnskapet for 2021**

**Note 14 - Konsernmellomværende**

	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Kundefordring Parajett AB	0	0
Av fordringene var kr 0 forfalt til betaling pr 31.12.2021		
Leverandørgjeld Parajett AB	-54 709	-332 871
Av leverandørgjelden var kr 0 forfalt til betaling pr 31.12.2021		
Konsernintern omsetning:		
	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Salg til Parajett AB	279 558	1 374 985
Varekjøp fra Parajett AB	415 709	1 196 861
Kjøp av konserninterne tjenester fra Parajett AB	3 367 092	3 451 803



Andvord Grafisk AS

**Årsoppgjør 2021**  
**Andvord Grafisk AS**



## Andvord Grafisk AS

## Resultatregnskap 2021

		2021	2020
		01.01.2021	01.01.2020
Note		- 31.12.2021	- 31.12.2020
Salgsinntekt	2	116 015 441	95 291 655
Annen driftsinntekt	2	3 227 528	5 292 822
<b>Driftsinntekter</b>		<b>119 242 969</b>	<b>100 584 477</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Materialkostnad		56 485 506	47 458 066
Lønnskostnad	3, 5, 6	27 377 204	26 552 740
Avskrivning på varige driftsmidler	11	4 948 919	5 923 917
Annen driftskostnad	5, 7	23 037 610	22 302 673
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>111 849 239</b>	<b>102 237 396</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 393 730</b>	<b>-1 652 919</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		109 436	162 503
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad	13	148 265	315 381
Annen finanskostnad		20 271	53 779
<b>Netto finansposter</b>		<b>-59 100</b>	<b>-206 657</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 334 630</b>	<b>-1 859 576</b>
Skattekostnad	9	1 886 911	0
<b>Årsresultat</b>		<b>5 447 719</b>	<b>-1 859 576</b>
<b>ÅRSDISPOSISJONER</b>			
Overføring annen egenkapital		5 447 719	-1 859 576
<b>Sum disponert årsoverskudd</b>	10	<b>5 447 719</b>	<b>-1 859 576</b>



## Andvord Grafisk AS

### Balanse pr. 31.12.2021

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 100 000	823 253
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	11, 13	4 355 057	8 161 797
Inventar, kontormaskiner o.l.	11, 13	540 655	307 834
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 895 712</b>	<b>8 469 631</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i aksjer		13 500	13 500
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>6 009 212</b>	<b>9 306 384</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>	4, 12	8 421 244	7 307 595
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer, eksternt	12	8 177 365	6 782 792
Kundefordringer, konsern	14	0	0
Andre fordringer		868 644	1 090 989
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 046 009</b>	<b>7 873 781</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12	10 251 652	4 007 285
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>27 718 905</b>	<b>19 188 661</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 728 117</b>	<b>28 495 045</b>



## Andvord Grafisk AS

## Balanse pr. 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	10	366 000	366 000
Overkurs	10	500 000	500 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	10 622 106	5 144 493
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	10	<b>13 988 106</b>	<b>8 510 493</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	3 079 791	3 047 791
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13	2 052 806	1 424 650
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 132 597</b>	<b>4 472 441</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld, eksternt		4 786 317	2 955 893
Leverandørgjeld, konsern	14	54 709	332 871
Betalbar skatt	9	2 163 659	91 149
Skyldig offentlige avgifter	12	2 717 617	3 359 736
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	5 094 012
Annen kortsiktig gjeld		4 885 112	3 678 450
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 607 414</b>	<b>15 512 111</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>19 740 011</b>	<b>19 984 552</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 728 117</b>	<b>28 495 045</b>

Oslo, den 29. mars 2022

Mattias Stattin  
Styrets lederTiina Karlsson  
StyremedlemPer Anders Olsson  
StyremedlemLinus Malmqvist  
StyremedlemRune Skotland  
Ansatt repr.Raymond Hegge  
Ansatt repr.Arne Haugseth  
Daglig leder



## Andvord Grafisk AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
	01.01.2021	01.01.2020
	- 31.12.2021	- 31.12.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	7 334 630	-1 859 576
Periodens betalte skatt	-91 149	-3 078 970
Ordinære avskrivninger	4 948 919	5 923 917
Tap/gevinst ved salg/avgang av anleggsmidler	-	-
Endring i varer	-1 113 648	510 089
Endring i kundefordringer	-1 394 573	6 339 372
Endring i leverandørgjeld	1 552 262	-5 064 098
Endring pensjonsforpliktelse	61 894	246 691
Urealisert inntekt på investering i aksjer	-	-1 106
Endring forskuddsbet.kostn, gjeld offentl.avg, avsetn feriepenger og andre forpliktelser	786 887	-2 696 406
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 085 223</b>	<b>319 913</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 375 000	-100 076
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 375 000</b>	<b>-100 076</b>
Innbetaling ved opptak langsiktig gjeld	1 375 000	62 225
Innbetaling og omklassifisering av kortsiktig gjeld	-	82 154
Nedbetaling og omklassifisering av øvrig langsiktig gjeld	-828 998	-3 492 547
Utbetaling av utbytte	-	-
Netto endring kassekreditt	-5 011 858	3 127 661
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 465 856</b>	<b>-220 508</b>
<b>Netto kontantstrøm</b>	<b>6 244 367</b>	<b>-671</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd og kontanter</b>	<b>6 244 367</b>	<b>-675</b>
Beh. av bankinnskudd og kontanter pr. 1.1.	4 007 285	4 007 960
Beholdning av likvider pr. 31.12	10 251 652	4 007 285



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Generelt

Andvord Grafisk AS er siden 01.02.2014 et heleiet datterselskap av Parajett AB, og inngår i Parajett-konsernet. Ultimatt konsernselskap er Parajett AB i Sverige. Konsolidert konsernregnskap kan fåes ved henvendelse dit ([www.parajett.se](http://www.parajett.se)).

#### Regnskapsår

Andvord Grafisk AS hadde mellom år 2009 og år 2013 avvikende regnskapsår. I år 2014 avsluttet selskapet to regnskapsår for å gjenoppta normale regnskapsår; år 01.02.2013 til 31.01.2014 og år 01.02.2014 til 31.12.2014. Regnskapsårene følger fra år 2015 kalenderåret.

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Pensjonsforpliktelser er implementert i selskapet i henhold til NRS 6.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Hovedsakelig mekaniske produksjonsmaskiner er vurdert til å være omsetlige i minst 10 år og er derfor satt opp med 10 års avskrivning. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig og nedskrives til virkelig verdi dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under varige driftsmidler og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

For driftsmidler som leies på betingelser som ikke overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (operasjonell leasing) utgjør leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For varer i arbeid beregnes verdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans etter følgende prinsipp:

- Varer uten innkjøp/produksjon det siste to år som ikke er sikret via kontrakter nedskrives med 100%.
- Varer uten omløp det siste år men med innkjøp/produksjon i løpet av de siste to år nedskrives med 15%.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av den enkelte fordring og det avsettes:

- 100% av alle fordringer som er oversendt til inkassobyå (minus det som allerede er kostnadsført), samt fordringer hvor det mot kunden er åpnet konkurs, akkordforhandlinger og lignende.
- 25% av utestående fordringer for kunder med nedbetalingsavtaler

Det er pr 31.12.21 ingen fordringer med forfall etter 31.12.22.

#### Investering i aksjer

Beholdning av aksjer er klassifisert som anleggsmidler.

Verdien er hentet fra VPS.

#### Pensjoner

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med NRS 6 og IAS19. Pensjonsforpliktelsen beregnes hvert år av en aktuar.

Estimatavvik som følge av endringer i økonomiske og demografiske forutsetninger føres mot egenkapital, og estimatavvik som følge av endringer i pensjonsplaner resultatføres som en del av pensjonskostnaden.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skattefordel.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Forskuddsbetalte inntekter på balansedagen oppføres som gjeld. Opptjente, ikke betalte inntekter inntektsføres på balansedagen og oppføres som fordring.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet.

#### Note 2 - Salgsinntekter

91,9% av omsetningen i 2021 var innlands omsetning. Resterende 8,1% var hovedsakelig salg til Sverige.

Av årets omsetning var 97,3% knyttet til varesalg og 2,7% knyttet til salg av grafiske tjenester og rådgivning.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 3 - Offentlig tilskudd

Også år 2021 var preget av nedstenging grunnet Covid-19-pandemien. Andvord Grafisk har mottatt støtte i form av lønnsstøtte for ansatte hvor permittering opphørt i løpet av våren og sommeren. Støtten utgjorde totalt kr 187 796. Denne støtten er i regnskapet ført opp under Lønnskostnad.

#### Note 4 - Varer

	31.12.2021	31.12.2020
Råvarer	3 782 168	3 073 131
Varer under tilvirkning	609 199	516 570
Ferdigvarer	4 029 877	3 717 894
Sum	<u>8 421 244</u>	<u>7 307 595</u>

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

All permittering og de temporære lønnsnedsettelsene innført år 2020 ble avsluttet i løpet av våren.

	01.01.21 - 31.12.21	01.01.20 - 31.12.20
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	21 162 072	20 777 665
Folketrygdavgift / aga	3 257 569	3 048 417
Pensjonskostnader	1 554 037	1 572 270
Andre ytelser	1 403 526	1 154 389
Sum	<u>27 377 204</u>	<u>26 552 740</u>
Antall årsverk	<u>39,7</u>	<u>43,1</u>
<b>Ytelser til ledende personer</b>		
	Daglig leder	Styre
Lønn	1 136 612	
Innskudd pensjonsforsikring	55 464	
Driftspensjon	258 852	
Annen godtgjørelse	156 000	
Sum brutto lønn 2021	<u>1 606 928</u>	<u>0</u>
Påløpt forpliktelse driftspensjon	2 424 125	

Daglig leder har ikke avtale om resultatavhengig bonus.

Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlag eller opsjoner til ledende personer.

Det er ikke gitt lån og/eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjonærer.

#### Lån til ansatte

Det er ikke lånt ut penger til ansatte, eller stilt sikkerhet på vegne av ansatte pr 31.12.2021

#### Revisor

Honorar for lovpålagt revisjon utgjorde i 2021 kr. 85 000,-

Honorar for andre attestasjonstjenester, skatterådgivning og andre tjenester utenfor revisjonen utgjorde kr. 16 500,-



## Andvord Grafisk AS

## Noter til årsregnskapet for 2021

## Note 6 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

**Andvord Grafisk AS**

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	348 502
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	<u>42 547</u>
Netto pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift	391 049
Periodisert arbeidsgiveravgift	55 138
Resultatført planendring	0
Aktuarielt tap (gevinst) inkl. aga OCI	<u>-29 894</u>
Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	<u>416 293</u>

Usikret driftsordning

Nåverdi fremtidige pensjonsforpliktelser pr. 01.01.2021 (eks. aga)	2 671 158
Årets brutto pensjonskostnad	364 849
Årets pensjonsutbetalinger	-336 804
Avvik i pensjonsforpliktelser	<u>0</u>
Nåverdi fremtidige pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2021 (eks. aga)	<u>2 699 203</u>

Usikret driftsordning

Balansført netto pensjonsforpl. 31.12.2020 (inkl. aga)	3 047 791
Ført mot OCI inkl. aga	-29 894
Årets netto pensjonskostnader (inkl. aga)	397 641
Resultatført finanskostnad	48 546
Aga innbetalt premie/tilskudd	0
Pensjonsutbetalinger	<u>-384 293</u>
Balansført netto pensjonsforpl. 31.12.2021 (inkl. aga)	<u>3 079 791</u>

Antall aktive medlemmer + pensjonister 6

Estimatavvik:

	<u>31.12.2021</u>
Avvik i pensjonsforpliktelser	26 200
Avvik i arbeidsgiveravgift	3 694
Estimatavvik mot egenkapital	<u>29 894</u>

Økonomiske forutsetninger:

	<u>IB</u>	<u>UB</u>
Diskonteringsrente	1,70 %	1,90 %
Fremtidig lønnsutvikling	2,00 %	2,50 %
Regulering av grunnbeløp	2,00 %	2,50 %
Pensjonsregulering	-	-
Forventet avkastning på midlene	1,70 %	1,90 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %
Turnover alle alder	-	-

Selskapet er omfattet av obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene.



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Årets pensjonskostnader er:

Netto pensjonskostnad etter aga	477 966
Estimatavvik mot egenkapital	-29 894
AFP premie	324 331
Pensjonsforsikring (OTP)	803 156
	<u>1 575 559</u>

#### Note 7 - Annen driftskostnad

	Industribygg	Datasystemer	Trucker, maskiner o.l	Biler, inventar, verktøy o.l	SUM
Årlig leie av ikke bal.f.driftsm.	6 349 172	574 374	874 281	65 389	7 863 216
Leie avtalt frem til	31.10.2027		30.09.2022 31.01.2023 30.11.2024	30.04.2022	

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 500 aksjer à kr. 5 000.

Parajett AB eier samtlige 500 aksjer i selskapet.

Parajett AB kjøpte 28.02.2014 100% av aksjene i Andvord Grafisk AS. Den 03.12.2014 fusjonerte Andvord Grafisk AS deretter med søsterselskapet Parajett AS. Ettersom de fusjonerte selskapene er eid 100% av Parajett AB er fusjonen regnskapsført til selskapskontinuitet som innebærer videreføring av balanseførte verdier med regnskapsmessig effekt fra 01.02.2014.

#### Note 9 - Skatt

	01.01.21	01.01.20
	- 31.12.21	- 31.12.20
<b>Årets skatt ifølge resultatregnskap fremkommer slik:</b>		
Endring utsatt skatt (årets)	276 747	91 149
Betalbar skatt	-2 163 658	-91 149
Årets totale skattekostnad	<u>-1 886 911</u>	<u>0</u>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	7 334 630	-1 859 576
Permanente forskjeller	25 002	61 308
Endring midlertidige forskjeller	2 445 286	2 101 492
Estimatavvik ført mot egenkapital	29 894	111 090
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>9 834 811</u>	<u>414 313</u>



Andvord Grafisk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

<u>Midlertidige forskjeller for:</u>	Endring	Forskjell 31.12.21	Forskjell 31.12.20
Varige driftsmidler	1 988 712	-6 806 602	-4 817 891
Varebeholdning	203 723	-947 688	-743 965
Utestående fordringer	243 326	-278 283	-34 957
Pensjonsforpliktelser	32 000	-3 079 791	-3 047 791
Gevinst- og tapskonto	-22 475	-89 900	-112 375
Framført underskudd	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	<u>2 445 286</u>	<u>-11 202 264</u>	<u>-8 756 979</u>
Sum grunnlag for utsatt skatt		<u>-11 202 264</u>	<u>-8 756 979</u>
Utsatt skattefordel 22%		<u>2 464 498</u>	<u>1 926 535</u>

Utsatt skattefordel pr 31.12.21 vurderes forenlig med forventet resultat i kommende år.

Note 10 - Egenkapital

	Overkurs	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Annen innsk. egenkapital	Sum
<b>Egenkapital pr. 01.01.2021</b>	500 000	2 500 000	5 144 493	366 000	8 510 493
Årets resultat			5 447 719		5 447 719
Estimatavvik			29 894		29 894
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<u>500 000</u>	<u>2 500 000</u>	<u>10 622 106</u>	<u>366 000</u>	<u>13 988 106</u>



## Andvord Grafisk AS

## Noter til årsregnskapet for 2021

## Note 11 - Varige driftsmidler

	Produksjonsutstyr, trucker og anlegg			sum
Bokført verdi pr 01.01.2021	1 727 297	4 652 518	1 433 786	7 813 601
Anskaffelseskost 01.01.2021	39 174 188	28 831 111	13 783 317	81 788 616
Avgang ved utrangering	-610 720			-610 720
Tilgang kjøpte driftsmidler	204 000	1 171 000		1 375 000
Avgang til anskaffelseskost				0
Anskaffelseskost 31.12.2021	38 767 468	30 002 111	13 783 317	82 552 896
Akk. avskrivn. pr. 31.12.2021	-37 572 779	-28 046 136	-12 578 923	-78 197 839
Bokført verdi pr. 31.12.2021	1 194 689	1 955 975	1 204 394	4 355 057
Årets avskrivninger	772 680	3 831 464	229 392	4 833 536
Økonomisk levetid	3 - 5 år	7 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

	Biler, inventar og datasystem			sum
Bokført verdi pr 01.01.2021	57 829	598 207		656 036
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 927 394	864 878		2 792 272
Avgang ved utrangering				0
Tilgang kjøpte driftsmidler				0
Avgang til anskaffelseskost				0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 927 394	864 878		2 792 272
Akk. avskrivn. pr. 31.12.2021	-1 898 459	-353 159		-2 251 617
Bokført verdi pr. 31.12.2021	28 935	511 720		540 655
Årets avskrivninger	28 894	86 488		115 381
Økonomisk levetid	3 år	10 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		

## Note 12 - Garantier og sikkerhetsstillelser

Andvord Grafisk AS har en kassakredittordning med Danske Bank A/S, Denmark, Sweden branch.

Kassakredittrammen utgjør pr 31.12.2021 MNOK 10.

Ved årets slutt utgjorde brukt trekkramme kr 0,-

I tillegg stiller Danske Bank A/S en garantiramme på MNOK 10,3

Bokførte verdier av eiendeler stilt som sikkerhet:

- Produksjonsmaskiner	1 204 394
- Kundefordringer	8 177 365
- Varelager	8 421 244
- Innskudd på sperret bankkonto	4 005 285



## Andvord Grafisk AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner per 31.12.21 2 052 806

Andvord Grafisk AS har tegnet bankgaranti 1,85 mill. NOK som sikkerhet for løpende utestående skattetrekk.

#### Note 13 - Finansiell leasing

Andvord Grafisk AS har avtaler med 3 finansieringsselskaper

##### Nordea Finance Equipment AS

Maskin	Presona		Sum
	Agfa CTP 0517-0421	rimsanlegg 0418-0323	
Avtaleperiode			
Opprinnelig beløp	-857 000	-1 226 315	-2 083 315
Avdrag tidligere år	774 846	637 873	1 412 719
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	82 154	253 717	335 871
Saldo 31.12.2021	0	-334 725	-334 725
Renter belastet 01.01. - 31.12.	477	21 417	21 894

##### Nordea Finans AS

Maskin	Hunkler POP 6
Avtaleperiode	0819 - 0724
Opprinnelig beløp	-1 141 293
Avdrag tidligere år	305 085
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	225 127
Saldo 31.12.2021	-611 081
Renter belastet 01.01. - 31.12.	19 519

##### De Lage Landen Finans Norge NUF

Maskin	Horizon BQ-500 limfres
Avtaleperiode	0921 - 0826
Opprinnelig beløp	-1 171 000
Avdrag tidligere år	0
Avdrag 01.01.21 - 31.12.21	64 000
Saldo 31.12.2021	-1 107 000
Renter belastet 01.01. - 31.12.	10 482

Totalt leasinggjeld med forfall:		Sum forventede termininnbetaling:	
under 1 år frem i tid	720 500	under 1 år frem i t	776 520
1-5 år frem i tid	1 332 306	1-5 år frem i tid	1 673 500
over 5 år frem i tid	0	over 5 år frem i tid	0



**Andvord Grafisk AS**

**Noter til årsregnskapet for 2021**

**Note 14 - Konsernmellomværende**

	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Kundefordring Parajett AB	0	0
Av fordringene var kr 0 forfalt til betaling pr 31.12.2021		

Leverandørgjeld Parajett AB	-54 709	-332 871
Av leverandørgjelden var kr 0 forfalt til betaling pr 31.12.2021		

Konsernintern omsetning:

	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Salg til Parajett AB	279 558	1 374 985
Varekjøp fra Parajett AB	415 709	1 196 861
Kjøp av konserninterne tjenester fra Parajett AB	3 367 092	3 451 803



## Årsberetning for 2021

### Virksomhetens art

Andvord Grafisk AS' virksomhet er å tilby grafiske produkter til kunder innen privat og offentlig sektor.

Andvord Grafisk holder siden slutten av 2017 til i leide lokaler på Skytta i Nittedal kommune.

Regnskapet er avlagt i henhold til regnskapslovens forutsetning om fortsatt drift.

### Andvord Grafisk AS' utvikling

Korona-pandemien preget også år 2021; om enn i mindre grad enn året før. Salget til reiselivs-bransjen var fortsatt lavt grunnet tiltak innført for å begrense utbrudd. For år 2022 venter vi en gradvis tilbakegang til normalen. Pandemiens behovet for digital kommunikasjon under nedstengning førte til økt fart i digitaliseringsprosessen i vårt samfunn og denne endringen ventes være bestående.

Vår satsning på DM/DR, kanaluavhengige løsninger og søken etter produkter hvor trykksaker utgjør en del av tjenesten går videre, og er forsterket ved ansettelse av en forretningsutvikler.

Omsetning år 2021 ble som forventet og høyere enn i år 2020.

Økningen kan hovedsakelig tilskrives at 2021 var et valgår.

Omsetningen år 2022, som ikke er et valgår, forventes bli noe lavere enn i 2021.

Omsetningen ble for regnskapsåret 2021 MNOK 119,24.

### Årets resultat

Driftsresultatet ble TNOK 7 394 mot TNOK -1 653 forrige år.

Resultatet etter skatt ble et overskudd på TNOK 5 448 mot et underskudd på TNOK -1 860 forrige år.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2021 var på TNOK 12 085 hvilket hovedsakelig utgjøres av årets resultat.

Årets avskrivninger var på TNOK 4 949 og årets investeringer i driftsmidler var TNOK 1 375.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet for 2021 gir et riktig bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2021 og av resultatet og kontantstrømmene, samt endringene i egenkapitalen i regnskapsåret.

Egenkapitalandelen ved utgangen av året utgjør 41,5 prosent, mot 29,9 prosent ved årets begynnelse.

### Finansiell risiko

Selskapet har liten valutarisiko knyttet til innkjøp, da merparten av innkjøpet skjer i NOK.

Selskapets markedsrisiko søkes redusert gjennom inngåelse av kundeavtaler med en varighet på minimum 12 måneder.

Selskapets kredittrisiko overvåkes løpende gjennom systematisk kredittvurdering av kundene.

En kredittamme på MNOK 10 i Danske Bank sikrer selskapet under svingninger i likviditeten.

side 1



Jevnlige møter med bankens representant samt ukentlige likviditetsprognoser gir selskapets ledelse god innblikk i selskapets finansielle risiko.

Daglig leder og styremedlemmene er gjennom en konserndekkende forsikring i AIG sikret mot personlig erstatningsansvar for skade voldt på person eller ting.

## **Fortsatt drift**

Ledelse og styret har vurdert egenkapital og likviditeten pr 31. desember 2021 som forsvarlig.

## **Organisasjon og arbeidsmiljø**

Andvord Grafisk AS hadde i år 2021 gjennomsnittlig 40 fast ansatte som til sammen utgjorde 39,7 årsverk.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder likestilling mellom kvinner og menn og hvor diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn ikke forekommer. Det arbeides derfor løpende med en riktig sammensetning av de ansatte med hensyn til dette. Andelen kvinner i selskapet var ved utgangen av året 40 %.

Selskapet vektlegger betydningen av HMS-aktiviteter i arbeidet for å skape et godt arbeidsmiljø. Arbeidsmiljøutvalget og internkontrollutvalget hadde til sammen 3 møter. I tillegg ble det avholdt en rekke informasjons-, kontakt- og forhandlingsmøter med de ansatte og deres organisasjoner.

Sykefraværet var i regnskapsåret 2021 på 562 dager, som utgjorde 5,7%. Dette inkluderer karantene og isolasjon i forbindelse med pandemien. Året forløp uten alvorlige arbeidsskader eller arbeidsulykker.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt.

Selskapet er sertifisert av Svensk Certifiering Norden AS etter kvalitetsledelse-standard ISO 9001:2015 og av DNV GL etter informasjonssikkerhets-standard ISO 27001:2013. Likeledes har selskapet lisens til å benytte miljømerket "Svanen" på sitt sortiment av Stiftelsen Miljømerking i Norge.

Styret er ikke kjent med forhold ved virksomheten som kan ha negativ påvirkning på det ytre miljø. Kjemikalier mv innsamles og destrueres etter godkjente ordninger, mens papir/emballasje leveres til gjenbruk.

## **Disponering av årets underskudd**

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årets overskudd disponeres slik:

Overføres til annen egenkapital	kr	<u>5 447 719</u>
---------------------------------	----	------------------

## **Utsikter**

Den grafiske bransjen er stadig underkastet teknologiske og rammemessige endringer. Digitaliseringen står som den mest sentrale utfordringen for bransjen. En pågående konsolidering i bransjen er også en viktig faktor i selskapets fortsatte arbeide med å tilpasse virksomheten til endringene. I tillegg viser den pågående pandemien at det alltid vil være usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

side 2



Styret er av den oppfatningen at Andvord Grafisk AS er på riktig vei med sikte på tilpasninger til bransjens utvikling.

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Hagan, den 29. mars 2022

Mattias Stattin  
Styrets leder

Per-Anders Olsson  
Styremedlem

Tiina Karlsson  
Styremedlem

Linus Malmqvist  
Styremedlem

Arne Haugseth  
Adm. direktør

Raymond Hegge  
Ansattrepresentant

Rune Skotland  
Ansattrepresentant